АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2025                                с.Красноярка                                                № 6-п
О разработке проекта внесения изменений
в Генеральный план и Правила землепользования
и застройки муниципального образования Красноярский сельсовет

      На основании  договора с ИП Андреевой Н.В  от 27.02.2025 № 50 по разработке проектов по внесению  изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Красноярский сельсовет Северного района Оренбургской области, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский сельсовет Северного района Оренбургской области:

1. ИП Андреевой Н.В  разработать проект внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки  муниципального образования Красноярский  сельсовет Северного района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Северного района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                           Н.Г.Щербакова
          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело, райпрокуратуру, ИП Андреевой Н.В